Padahal faktanya wabah penyakit

Covid-19 ini memang sangat mirip kasusnya seperti wabah penyakit

yang menerpa umat muslim pada beberapa tahun yang lalu.

Sebuah pelajaran Islam ilmiah pun dipaparkan oleh Syaikh Prof. Dr.

Abdurrazzaq bin ‘Abdil Muhsin Al-‘Abbad Al-Badr pada 14 Rajab 1441

H/09 Maret 2020 M. pada jaman sekarang ini masyarakat muslim

mayoritas membahas tentang suatu musibah yang besar dan ditakuti

umat manusia, yaitu musibah wabah terjangkit virus yang mendunia

disebut virus Corona. Dimana masyarakat membahas tentang

pengaruh dan bahaya yang diciptakan oleh virus ini.